[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

30  марта  2017 г.

          № 119-II

О награждении Почетной грамотой

Рязанской городской Думы

Рассмотрев ходатайства депутатов Рязанской городской Думы                        Фролова В.В. (вх. № 15/2-3/342 от 14.03.2017), Шишова О.В. от 15.03.2017, Соколова В.В. от 17.03.2017 № 7, Князева А.А. от 17.03.2017, руководствуясь Положением о Почетной грамоте Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 03.04.2008 № 36-I, Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Наградить Почетной грамотой Рязанской городской Думы:

1) Романова Сергея Александровича, врача-стоматолога общества                            с ограниченной ответственностью «Стоматологическая клиника «Дента Стиль», за добросовестный труд, высокий профессионализм, активную общественную                     и научную деятельность;

2) Борисова Михаила Алексеевича, водителя 1 класса акционерного общества «360 авиационный ремонтный завод», за высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие и организацию производственного процесса;

3) Ушакову Любовь Сергеевну, учителя математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 35», за многолетний добросовестный труд, большой вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения и в связи с 60-летием со дня рождения;

4) Ривкина Юрия Рувимовича, тренера-преподавателя некоммерческого партнерства «Спортивный клуб «Родной край», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой личный вклад в развитие спорта города Рязани;

5) Суслова Анатолия Ивановича, председателя комитета по общественной безопасности и противодействию коррупции Рязанской городской Думы, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие местного самоуправления города Рязани и в связи с 65-летием со дня рождения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет             по организации работы городской Думы, регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы (Самарский С.Г.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 В.В. Фролов